
Číslo žádosti: 42

Příjemce:

Název akce:

Položka Název Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

SO 03 Ul. Náves

15,16 Rozprostření ornice, plošná úprava terénu 5 390,70 6 522,75

17 Ornice pro poz. úpravy 10 087,77 12 206,20

18,19 Založení trávníku, Směs travní 2 881,67 3 486,82

20 Očištění povrchu saponátem 6,44 7,79

VRN Práce a dodávky HSV:

1 Vytýčení hl. a vedlejších bodů stavby před st. 6 004,63 7 265,60

2 Vytýčení stávajících podzem. Inž. Sítí 1 801,39 2 179,68

3 Vytyčení stavby v průběhu stavby 6 004,63 7 265,60

5 PD skutečného provedení stavby 636,49 770,15

6 Kontrola měření kvality prací 6 485,00 7 846,85

7 Opravy, údržby a průběžné čištění komunikací 6 004,63 7 265,60

9 Fotodokumentace stavby před stavbou 318,25 385,08

neuznatelné náklady dle příjemce 3 144 568,06 3 804 927,35

3 860 129,49

623 000,00

85%

4 606 100,00

745 970,51

623 000,00

83,52%

16,48%

122 970,51

Zpracoval: xxxxx

Dne: 16.8.2016

Pozn.: V neuznatelných nákladech dle příjemce jsou zahrnuty náklady na 2 SO 01 a 02, které se budou 

financovat z jiných zdrojů a také náklady na plochy mimo pěší trasu komunikace v SO 03. Dodatku č. 

1 ke SoD předcházelo schválení změn stavby ze strany poskytovatele.

Maximální možný příspěvek (zaokr. na 1000 Kč dolů):

Maximální možný příspěvek v % (zaokr. nahoru):

Minimální vlastní podíl v % (zaokr. dolů):

Minimální vlastní podíl (Kč):

Informativní výpočet výše příspěvku při zesmluvnění:

Maximální možný příspěvek dle Výboru (Kč):

Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):

Celkové náklady (Kč):

Celkové uznatelné náklady (Kč):

Neuznatelné položky v položkovém rozpočtu:

Obec Majetín

Rekonstrukce chodníku a komunikací v Majetíně

Celkem neuznatelné náklady

PŘÍLOHA č. 2 Smlouvy č. 751/2016


